
Uchwała nr 377/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 października 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 43/2016 Senatu z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 

       Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 18 w związku z § 109 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu, Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 43/2016 Senatu z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów, zmienioną uchwałami nr 145/2017  

z dnia 20 grudnia 2017 r., nr 159/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., nr 239/2018 z dnia 24 

października 2018 r. oraz uchwałą nr 271/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w ten sposób, że  

w miejsce dr. hab. Aleksandra Stachowiaka powołuje się dr. hab. Krzysztofa Góreckiego. 

 

  

 

 

 

    R e k t o r  
 

 

               prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 

 


